



БЕКІТЕМІН

№ 15 ЖОББ мектебінің директоры

УТВЕРЖДАЮ

директор СОШ №15

Н.Ж. Шакенова

«15» _____ 2020 г.

Мектеп директорының ата-аналар ұжымы алдындағы

есеп беру кездесуі

Отчетная встреча

директора школы перед родительским коллективом

Дата проведения: 16 октября 2020 года

Время проведения: 18.00-18.30

Повестка дня

1. Финансирование школы.
2. Обновление материально-технической базы школы, в том числе компьютерной техникой.
3. Приобретение учебников и учебно-методических пособий по обновленному содержанию.
4. Расходы на питание и обмундирование детей-сирот, детей из малообеспеченных семей и семей получающих АСП по фонду всеобуча.

Выступающий: директор школы Шакенова Н.Ж.

**Павлодар қаласының №15 ЖОБМ
директорының 2020-2021 оқу жылы
ата-аналар алдындағы есепті кездесуінің
№1 ХАТТАМАСЫ**

Өткізілу күні: 2020 ж. 16.10.

Өткізілген орны: ZOOM (онлайн режимінде)

Есеп беру кездесуі №15 ЖОБМ әкімшілігімен ұйымдастырылды.

Есепті кездесуді өткізу туралы ақпарат қоғамдастыққа күн тәртібінің хабарлануы арқылы жеткізілді.

Қатысқандар: мектеп директоры Шакенова Н.Ж., ДТЖО Капбасова Б.К., ДОТЖО Сулейменова А.С., қамқоршылық кеңесінің төрағасы, қамқоршылық кеңесінің 10 мүшесі және жалпы мектептік ата-аналар комитетінің 35 мүшесі.

Есепті кездесудің күн тәртібі:

1. Мектепті қаржыландыру.
 2. Мектептің материалдық-техникалық базасын, оның ішінде компьютер техникасын жаңарту.
 3. Жаңартылған мазмұн бойынша оқулықтар мен оқу-әдістемелік құралдарды сатып алу.
 4. Аз қамтамасыз етілген отбасылары мен АӘК алатын отбасыларының балалары мен жетім балаларды жалпыға бірдей оқыту қоры бойынша тамақтандыру мен киіндіруге шығындар.
- Баяндамашы мектеп директоры Шакенова Н.Ж.

Сөз сөйлегендер:

Бірінші мәселе бойынша мектеп директоры Шакенова Н.Ж. сөз сөйлеп, ата-аналарға ағымдағы оқу жылы мектепте күрделі жөндеу жұмыстарының жүргізілмегендігі туралы айтты. Бөлінген 947 976,48 теңге қаржы мектепке ағымдағы жөндеу жұмыстарын жасау үшін ізбес, тегістеуіштер, бояулар, валиктер, жаққыштар сатып алуға жұмсалды және мектепте санитарлық-эпидемиологиялық талаптарды сақтау үшін кезекші сыныптарда оқытуды ұйымдастыру кезінде зарарсыздандыру құралдарымен кілемшелер, санитайзерлер, бетперделер, тепловизор сатып алынды. Өртке қарсы жүйенің жобалық-сметалық құжаттамасына сараптама жасауға 180000 теңге жұмсалды.

Екінші мәселе бойынша, мектептің материалдық-техникалық базасын жаңарту мәселесі жөнінде Нұргүл Жылқыбайқызы мектепке 3 375 120 теңге сомаға компьютерлік техника сатып алынғанын айтты.

Үшінші мәселе бойынша 2020-2021 оқу жылы оқушыларды жаңартылған мазмұндағы оқулықтармен және оқу әдістемелерімен қамтамасыз ету бойынша мәселе туралы айтылды.

Оқулықтар мен оқу әдістемелік комплекстері – білім беру мазмұнын практикада жүзеге асыратын білім беру үдерісінің негізгі бөлігі болып

табылады. Білім беру мазмұны – білім беру қызметі жүйесінде айтарлықтай қалыптасқан практика. Бұл дәстүрдің негізгі пікірлерінің бірі оқулықтардың үкіметтің қандай да бір тарапта жас ұрпаққа дарытуға тырысатын негізгі құндылықтардың сенімді көрсеткіші болып табылатындығында. Жаңа әлеуметтік мәдени болмысында отандық білім беру жүйесіне әлеуметтік тапсырысты жүзеге асыру елде жаңартылған мазмұндағы оқулықтар мен оқу-әдістемелік комплекстерді құру мен енгізусіз мүмкін болмайды. Бұл бағыттағы жүйелі жұмыс Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы қаулысы бойынша жүргізіледі. Бүгінде мектептің 1-10-сыныптар оқушылары жаңартылған мазмұндағы оқулықтар бойынша оқытылады. Мектеп оқулықтар және оқу құралдарын қалалық білім беру бөліміне алдын ала өтінімдер беру арқылы жинақтайды. Мектебіміздегі кітапхананың әдебиет қоры 34633 дана кітапты құрайды. 2020 жылы 1158 дана оқулықтар мен оқу-әдістемелік әдебиеті алынды. Негізінен мемлекеттік тілде оқытылатын 2 және 9-сыныптар оқулықтары алынды. Сондай-ақ, 4 пен 5-сыныптарына тапсырыс берілген оқулықтар мен оқу-әдістемелік комплексі де алынды: орыс және мемлекеттік тілде оқытылатын 1 және 2-сыныптардың жұмыс дәптерлері. 2020-2021 оқу жылы барлық сыныптар бойынша оқушылардың оқулықтармен қамтылуы 100%.-ды құрады.

Төртінші мәселе бойынша мектеп директоры Шакенова Н.Ж. жетім балалар мен аз қамтамасыз етілген отбасы балаларының және АӘК алатын отбасы балаларының «Мектепке жол» акциясы шеңберінде жалпыға бірдей оқыту қоры мен демеушілік көмек бойынша тамақтандырылуы мен киіндірілуіне шыққан шығындар туралы айтып берді. 2020 жылғы тамыз айында аз қамтамасыз етілген отбасыларының, АӘК алатын отбасыларының оқушылары мен қамқорлыққа алған отбасыларында тәрбиеленіп жатқан 70 оқушылары жалпыға бірдей оқыту қорынан 455700 теңге сомаға кеңсе тауарларымен қамтамасыз етілді. Сонымен бірге, оқушылар мерзімдік сырт киіммен қамтамасыз етілді, 40 оқушы жалпыға бірдей оқыту қорынан жалпы 399960 теңгеге маусымдық курткалар алынды. Кепілденген әлеуметтік көмек аясында жалпыға бірдей оқыту қорынан 32 оқушыға жалпы 386391,04 теңге сомаға спорт киімдері берілді. Жалпыға бірдей оқыту қорынан 70 оқушыға 1242051,04 теңгеге материалдық көмек көрсетілді.

Жалпыға бірдей оқыту қорынан басқа, балаларға демеушілер қаржысынан да көмек көрсетілуде. Б.А.Каримованың демеушілік қаржысынан 20 оқушыға 23 000 теңгеге кеңсе тауарлары берілді, сондай-ақ, ЖК С.Капанованың демеушілік қаржысынан жалпы 64000 теңге сомаға киім мен аяқ киім берілді. Мектеп «АйронСнаб» ЖШС басшысы Е.А.Фишерге өтінім хат жолдады. Ол 55240 теңге сомаға кеңсе тауарларын сатып алды. Қамқоршылық кеңесінің мүшесі К.С.Жамиева, «A.R.S.-Ойл» ЖШС директоры, Нұр Отан партиясы мүшесі А.А.Аскарова, мектеп түлегі С.Р.Абдрашев «Алғаш рет бірінші сыныпқа» атты қарқоршылық акциясына белсенді қатысты, оның барысында 55 бірінші сыныптықтар 70 000 теңгеге кеңсе тауарлары жиынтығына ие болды. Біздің оқушыларға «Мектепке жол» акциясы кезінде ата-аналар мен мектеп педагогтары да қайырымдылық

көрсетті. 5-сынып оқушысының ата-анасы С.П.Пинк жалпы 20 000 теңгеге шапкалар мен шарфтар сатып алды. Дене шынықтыру мұғалімі Р.М.Дүйсеменов қыз балалардың 4 мектеп формасын әкелді, олар 8-10-сыныптар оқушыларына бөлініп берілді. Демеушілік көмек қаржысы есебінен 88 оқушыға 232 240 теңге сомада материалдық көмек көрсетілді.

Барлығы «Мектепке жол» акциясы шеңберінде 158 оқушыға 1474291 теңгеге материалдық көмек көрсетілді.

Жылдың басында тамақтануға 751883,02 теңге жұмсалды. Шектеулік шараларының енгізілуіне байланысты мектепте сәуір айының бастап бүгінгі күнге дейін тамақтану ұйымдастырылмаған, сондықтан бұл қаржы, 1655000 теңге сома қысқы күртешелер, рюкзактар, мектеп формалары мен аяқ киім сатып алуға жұмсалады. Жылдың аяғына 500250 теңге сомасын 2-ші тоқсанда тамақтану ұйымдастыруды жоспарлап отырмыз.

Жоғарыда аталып өткен күн тәртібі бойынша ата-аналар сұрақ қойған жоқ. Қамқоршылық кеңесінің мүшесі Олеся Михайловна Щербакова ата-аналарға ұсынылған толық ақпарат үшін алғыс білдірді.

Есепті кездесудің шешімі:

1. Мектеп директорының ұсынған ақпараты назарға алынсын.
2. Жоспарланған қаржы қаржыландыру жоспарына сәйкес белгіленген мақсат бойынша жұмсалсын.
3. Қамқоршылық кеңесі мүшелері мен жалпы мектептік ата-аналар комитеті мүшелері оқу-тәрбие үдерісін жақсарту бойынша ұсыныс енгізіп, көмек көрсетсін.

Есепті кездесуінің төрайымы:



Шакенова Н.Ж.

Есепті кездесуінің хатшысы:



Сайдашева Л.А.

ПРОТОКОЛ №1
отчетной встречи директора школы
СОШ № 15 города Павлодара
перед родительской общественностью
в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 16.10.2020 года

Место проведения: ZOOM (в режиме онлайн)

Отчетная встреча организована администрацией СОШ № 15

Информация о проведении Отчетной встречи доведена до сведения общественности посредством: объявление повестки дня.

Участвовали: директор школы Шакенова Н.Ж., ЗДВР Капбасова Б.К., ЗДУВР Сулейменова А.С., председатель попечительского совета, 10 членов попечительского совета и 35 членов общешкольного родительского комитета.

Повестка дня отчетной встречи:

1. Финансирование школы.
 2. Обновление материально-технической базы школы, в том числе компьютерной техникой.
 3. Приобретение учебников и учебно-методических пособий по обновленному содержанию.
 4. Расходы на питание и обмундирование детей-сирот, детей из малообеспеченных семей и семей получающих АСП по фонду всеобуча.
- Докладчик директор школы Шакенова Н.Ж.

Выступили:

По первому вопросу директор школы Шакенова Н.Ж. довела до родительской общественности, что в текущем году в школе не проводился капитальный ремонт. Выделенные средства в сумме 947 976,48 тенге были потрачены на приобретение извести, шпаклевки, краски, валиков, кистей для проведения текущего ремонта школы и для соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в школе при организации обучения в дежурных классах были приобретены коврики, санитайзеры с дезинфицирующими средствами, маски, тепловизор. На экспертизу проектно-сметной документации противопожарной системы было потрачено 180000 тенге.

По второму вопросу обновления материально-технической базой школы Нургуль Жилкибаевой было сказано, что в школу приобретены 14 штук компьютерной техники на сумму 3 375 120 тенге.

По третьему вопросу был раскрыт вопрос об обеспечении учащихся учебниками и учебно методическим комплексом обновленного содержания на 2020-2021 учебный год. Учебники и учебно-методические комплексы - основной компонент образовательного процесса реализующий на практике содержание образования. Содержание образования — вполне укоренившаяся практика в сфере образовательных услуг. Один из постулатов этой традиции состоит в том, что учебники являются надежным показателем основных ценностей, которые правительство той или иной страны стремится привить

молодому поколению. Реализация в новой социокультурной действительности социального заказа отечественной образовательной системы невозможна без создания и внедрения в стране учебников и учебно-методических комплексов обновленного содержания. Системная работа в этом направлении ведется по постановлению Правительства Республики Казахстан с 2016 года. На сегодняшний день учащиеся школы с 1 по 10 классы обучаются по учебникам обновленного содержания. Школа комплектуется учебниками и учебно-методическими комплексами через городской отдел образования по предварительным заявкам. Фонд учебной литературы библиотеки нашей школы составляет 34633 экземпляра. В 2020 году получено 1158 экземпляров учебников и учебно-методической литературы. В основном получены учебники 2 и 9 классов с государственным языком обучения. Также получен дозаказ учебников для 4 и 5 классов, учебно-методический комплекс: рабочие тетради для 1-х и 2-х классов с русским и государственным языком обучения. Обеспеченность учащихся школы учебниками на 2020-2021 учебный год по всем классам составляет 100%.

По четвертому вопросу директор школы Шакенова Н.Ж. рассказала о расходах на питание и обмундирование детей-сирот, детей из малообеспеченных семей и семей получающих АСП по фонду всеобуча и спонсорской помощи в рамках акции «Дорога в школу». В августе 2020 года 70 учащихся из малообеспеченных семей, семей, являющихся получателями АСП, семей, в которых воспитываются опекаемые дети были обеспечены канцелярскими товарами из средств фонда всеобуча, на сумму 455700 тенге. Также учащиеся были обеспечены верхней сезонной одеждой. 40 учащихся получили из средств фонда всеобуча демисезонные куртки на общую сумму 399960 тенге. В рамках гарантированной социальной помощи, из средств фонда всеобуча, 32 учащимся были выданы спортивные костюмы на общую сумму 386391,04 тенге. Итого, из средств фонда всеобуча, была оказана материальная помощь 70 учащимся, на общую сумму 1242051,04 тенге.

Кроме средств фонда всеобуча, детям оказывается посильная помощь из средств спонсоров. Так, 20 учащимся были выданы канцелярские товары из спонсорских средств Каримовой Б.А., на сумму 23000 тенге, а также предоставлена одежда и обувь из средств спонсора ИП Капановой Сании, на общую сумму 64000 тенге. С ходатайством школа обратилась к руководителю ТОО «АйронСнаб» Фишер Елене Анферовне. Ею приобретены канцелярские товары на сумму 55240 тенге. Член Попечительского совета Жамиева Кристина Седраковна, директор ТОО «A.R.S.-Ойл», член партии Нұр Отан Аскарлова Алия Аскарловна, выпускник школы Абдрашев Сапаргельды Рифхатович приняли активное участие в благотворительной акции «Первый раз в первый класс!», в ходе которой 55 первоклассников получили канцелярские наборы на сумму 70 000 тенге. Заботу и внимание по отношению к нашим ученикам в дни прохождения акции «Дорога в школу» проявили родители и педагогический коллектив школы. Родитель учащегося 5 класса Пинк Сергей Петрович предоставил детские шапки и шарфы, на общую сумму 20000 тенге. Учитель физкультуры Дуйсекенов Р.М. принёс 4 комплекта школьной формы для девочек, которая была распределена среди учащихся 8-10 классов. За счет

средств спонсорской помощи, получили материальную помощь 88 учащихся, на общую сумму 232 240 тенге.

Всего, в рамках акции «Дорога в школу», получили материальную помощь 158 учащихся на общую сумму 1474291 тенге.

В начале года на питание было затрачено 751883,02 тенге. В связи с введением ограничительных мероприятий с апреля месяца по сегодняшний день в школе не организовано питание, поэтому эти средства будут направлены на приобретение зимних курток, рюкзаков, школьной формы, обуви на сумму 1655000 тенге. Остаток на конец года 500250 тенге, на эти средства планируем организовать питание во 2-ой четверти.

По вышеуказанной повестке дня у родителей не было вопросов. Член попечительского совета Щербакова Олеся Михайловна поблагодарила за полную информацию, предоставленную для родителей.

Решение отчетной встречи:

1. Предоставленную информацию директора школы взять во внимание.
2. Запланированные средства согласно плана финансирования использовать по назначению.
3. Членам попечительского совета и членам общешкольного родительского комитета вносить предложения и оказывать содействие по улучшению учебно-воспитательного процесса.

Председатель отчетной встречи:



Шакенова Н.Ж.

Секретарь отчетной встречи:



Сайдашева Л.А.